J
(f)
(о
(э
с
с

АДМИНИСТРАЦИЯ КУИБЫШЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО
РАИОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

'L
а,' /2lt!k

Об утверждении графика проведения в 2022 rоду плановых проверок
полноты и качества предоставления Администрачией Куйбышевского района

городского округа Самара муниципальных услуг

В целях осуществления контроля за соблюдением и исполнением

ответственными должностными лицами положений административных

регламентов и иных нормативных правовых актов, устанавливающих

требованиJI к предоставлению муниципаJIьных услуги, а также за принятием

решений ответственными лицами, руководствуясь распоряжением

Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара от 18.02.2019 N992 (О проведении плановых проверок полноты и

качества предоставлениJI Администрацией Куйбышевского района

городского округа Самара муницип.lльных услуг),

1,Утвердить график проведения плановых проверок полноты и

качества предоставления Администрацией Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара муниципальных услуг

на 2022 год согласно приложению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глав
Кчйбыше
района городского окру

кого внутригородского

Казакова 3303890

А.А.Коробков

|о

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Администрации

Куйбышевского вЕутригородского
района городского округа Самара
or rrJl >> ,/tt;ргzz 2О22г.Nр 4С'

проведениЯ в2022 году ПлановыХ провероК полнотЫ и качества предоставления АдминистрациейГрафика
к йбышевского вн иго одского аиона го дского о га Сама м иципальных

Ответственное лицо.Щата
представлени
я справки о

результатzrх
l] Kll

.Ц,ата
проведени
я проверки

Наименование услугиN9
пlп

Руководитель правового управления
Администрации Куйбышевского

внутригородского района городского
Ю.Ю.Казакова

27.|2.202222.12.2022муниципzrльнuul услуга <Присвоение,
изменение, аннулирование адресов

объектов недвижимости))

l

Руководитель правового управления
Администрации Куйбышевского

внутри городского района городского
округа Самара Ю.Ю.Казакова

27.|2.20222з.l2.2022муниципz}льнаrI услуга <Принятие

документов и выдача решений о переводе
или об отказе в переводе жилого

помешения в нежилое или нежилого
помещения в жилое))

J

Руководитель правового управления
Администрации Куйбышевского

внутри городского района городского
Сама а Ю.Ю.Казаковаок

22.|2.2022 27.12.2022муниципальнш услуга <Предоставление
сведений, содержащихся в муниципЕIльном
архиве Куйбышевского внутри городского

ок га Сама а))

J

z7.12.2022 Руководитель правового управления
Администрации Куйбышевского

внутр иго
га Сама а Ю.Ю.о

а городского
Казакова

2з.l2.2022муницилальная услуга <Прием заявлений и

выдача документов о согласовании
переустройства и (или) перепланировки

ном доме))помещения в многоква

5

А.А.Коробков

округа Самара

Глава Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара